1

重庆市南川区福寿镇 2022 年第四季度人民调解
案件补贴发放的公示

为充分调动福寿镇各调委会调解员的工作积极性，提高人民

调解的工作质量和管理水平，进一步发挥人民调解防范和化解矛

盾纠纷的基础作用。根据南川区司法发〔2022〕14 号《重庆市南

川区人民调解案件补贴实施办法》的规定， 2022 年 10 月至 12 月

南川区福寿镇调解委员会和各村调解委员会调解各类纠纷案件共

调解案件 0 件，共计发放案件补贴 0 元。现就南川区福寿镇调解

委员会和各村调解委员会 2022 年 10 月—12 月案件补贴发放情况

进行公示。

公示日期：自公示信息发布之日起 7 日，对所述公示内容如

有异议，可向福寿镇纪检组进行投诉、举报。

举报电话（福寿镇纪检组）：023-71458003

重庆市南川区福寿镇人民政府

2022 年 12 月 18 日

http://www.cqjb.gov.cn/jz/ctjdbsc_71945/zwgk_73813/fdzdgknr_73815/qtfdzdgklr/202205/t20220505_10678971.html
http://www.cqjb.gov.cn/jz/ctjdbsc_71945/zwgk_73813/fdzdgknr_73815/qtfdzdgklr/202205/t20220505_10678971.html